
Příloha D1: Silnice II. a III. tříd a mosty

Část A) Souvislé opravy silnic II. a III. tříd a opravy mostů

Změna č. 2

Výr.odd: HB Druh akce: D1A             Silnice

Číslo silnice Název stavby - silnice, opěrná zeď, propustek, atd. Návrh technologie -  investice nebo opravy
Změna - Předpokládané 
finanční náklady opravy Skut.staničení od Skut.staničení do Odůvodnění

III/34410 Česká Bělá - Kojetín ACO 3 500 000 4,6 6,6 dofinancování akce zařazené v OSA 60 mil.Kč

III/34740_III/34763 Lipnice nad Sázavou průtah frézování, ACO, oprava po kanalizaci 270 000

III/34714 Okrouhlice průtah frézování, ACO, oprava po kanalizaci 1 000 000 5,8 6,081
oprava kanalizací nezasažených částí, dokončení tahu z 
minulých let

III/34719 Veselý Žďár - křiž. III/34714 sanace, vyrovnávky, ACO 3 175 000 3,9 4,6 havarijní stav
III/34724 Lučice - Chlum sanace, vyrovnávky, ACO 1 500 000 0,48 1,31 havarijní stav

III/3447 křiž. I/38 - Knyk
extravilán - sanace krajů, vyrovnávky, ACO; intravilán - RS, ACL, 
ACO 7 950 000 1,5 2,9 havarijní stav

III/01830 Trvalé zajištění skalního masivu Šeptouchov na parcele 2331/1 
v k.ú. L

Zajištění skalního masivu 300 000 0,5 0,65 dofinancování víceprací akce schválené k financování 
zastupitelstvem Kraje 09/2022

III/01827 Ledeč nad Sázavou - Sechov - křiž. II/150 sanace, vyrovnávky, ACO 6 750 000 0 2,2

0-1,0 km nevyhovující stav, 1-2,45 km havarijní stav, navazuje 
na akci z roku 2021 včetně nákladů projektové dokumentace 
Sechov průtah

III/3473_III/34712 Malčín průtah dle projektové dokumentace, RS, ACO 0 příprava akce společně s obcí 

III/34740 Březinka průtah Příprava 186 000 0 0 Příprava akce D1A

III/34711 Lučice průtah Příprava 0 0 0 Příprava akce společně s obcí
III/34711_II Lučice průtah Příprava 0 0 0 příprava akce společně s obcí 
III/34740_II Lipnice n/S Příprava 28 000 0 0 příprava akce společně s obcí 
II/112 podklady pro SHV HB Příprava 213 400 0 0 podklady pro SHV 

II/345 Chotěboř - Ždírec Příprava 19 300 0 0  Příprava akcí SFDI                                                                                                                                                                                                                                       

III/34745 Dolní Město průtah Příprava 0 0 0 příprava spolupráce na rekonstrukci ČOV obce

Celkem: 24 891 700

Výr.odd: HB Druh akce: D1A             Mosty

Číslo silnice Název stavby - silnice, opěrná zeď, propustek, atd. Návrh technologie -  investice nebo opravy Změna - Předpokládané finanční náklady opravySkut.staničení od Skut.staničení do Odůvodnění

III/03815 Most přes řeku Sázavu v Pohledu 03815-1 závady z HPM 397 000 0,463 0,463 odstranění  závad z hlavních prohlídek mostů
II/344 Most přes přepad z rybníka v Dolní Krupé 344-003 závady z HPM 200 000 5,628 5,628 odstranění  závad z hlavních prohlídek mostů

III/35013 Propustek silničního odvodnění před Havl.Borovou 35013-4P oprava propustku 260 000 2,12 2,12 odstranění  závad propustku
III/3447 Most přes potok v Knyku 3447-1 závady z HPM 460 000 1,775 1,775 odstranění  závad z hlavních prohlídek mostů
III/3471 Most přes Sázavku pod Štěpánovem 3471-3 závady z HPM 350 000 12,426 12,426 odstranění  závad z hlavních prohlídek mostů
III/34736 Most přes Pstružný potok v Dolním Městě 34736-1 závady z HPM 100 000 1,209 1,209 odstranění  závad z hlavních prohlídek mostů
II/351 Přibyslav most 351-007 Příprava 0 0 0  Příprava akcí SFDI                                                                                                                                                                                                                                       
II/130 Ledeč n/S most 130-009 Příprava 0 0 0 Příprava akcí SFDI                                                                                                                                                                                                                                        
II/150 Světlá n/S most 150-017 Příprava 0 0 0 Příprava akcí SFDI 

Celkem: 1 767 000

Celkem Výr.odd (silnice+mosty) HB 26 658 700

Výr.odd: JI Druh akce: D1A             Silnice

Číslo silnice Název stavby - silnice, opěrná zeď, propustek, atd. Návrh technologie -  investice nebo opravy Změna - Předpokládané finanční náklady opravySkut.staničení od Skut.staničení do Odůvodnění

III/1311_III/1315 Smrčná průtah frézování, ACO 8 090 000 havarijní stav, oprava po kanalizaci

III/0394_III/0394 Nový Svět – Spělov ACO 7 500 000
zbývající úseky v havarijním stavu, navazuje na akce z roků 
2017 a 2018, po opravě předání obci

III/4062_III/4061 Salavice průtah frézování, ACO 4 285 000 oprava kanalizací nezasažených částí
III/0395 Cejle – průtah ACO 7 000 000 2,4 3 oprava po kanalizaci, navíc část po opravě předání Obci
II/131,III/3 Větrný Jeníkov průtah Příprava 0 0 0  Příprava akcí SFDI                                                                                                                                                                                                                                       
II/348_II/35 křiž. II/348, II/353, III/3535 Stáj Příprava 92 100 0 0 příprava akcí SFDI
II/405 Jihlava ul. Brtnická Příprava 0 0 0  Příprava akcí SFDI                                                                                                                                                                                                                                       
II/602 křiž. II/351 - Vysoké Studnice příprava 92 200 0 0 příprava akcí SFDI
III/01945 Jihlava, ul. Rantířovská příprava 400 000 0 0 příprava akcí SFDI

III/03824 Jihlava, ul.Romana Havelky, Pražská Příprava 812 000 0 0
Aktualizace PD z roku 2014, po opravě silnice předání městu 
Jihlava 

II/112 podklady pro SHV JI Příprava 180 000 0 0 podklady pro SHV 
II/639 Horní Cerekev - Dolní Cerekev příprava 115 500 0 0 příprava akcí SFDI
III/40611 Telč, ul.Hornomyslovská Příprava 190 000 0 0 příprava akcí SFDI 

II/406 Hodice - Studnice Příprava 0 0 0
Příprava akcí SFDI, vybrané úseky po dohodě s Krajem 
Vysočina 

Celkem: 28 756 800

Výr.odd: JI Druh akce: D1A             Mosty

Číslo silnice Název stavby - silnice, opěrná zeď, propustek, atd. Návrh technologie -  investice nebo opravy Změna - Předpokládané finanční náklady opravySkut.staničení od Skut.staničení do Odůvodnění

III/34822 Most přes Skrýšovský potok v obci Janovice 34822-1 závady z HPM 440 000 1,859 1,859 odstranění  závad z hlavních prohlídek mostů
III/01945 Most přes řeku Jihlavu v obci Rantířov 01945-3 závady z HPM 320 000 4,606 4,606 odstranění  závad z hlavních prohlídek mostů

II/112 Most v obci Telč 112-061 závady z HPM 490 000 94,49 94,49
odstranění  závad z hlavních prohlídek mostů, v souvislosti s 
vedením cyklostezky mostním otvorem

III/4069 Most přes Třešťský potok v obci Hodice 4069-1 závady z HPM 590 000 0,472 0,472 odstranění  závad z hlavních prohlídek mostů
III/03827 Most 03827-1 Čížov diagnostika, přepočet zatížitelnosti 175 000 0 0 diagnostika mostu na silnici k předání obci
III/03826 Most 03826-1 Rančířov diagnostika, přepočet zatížitelnosti 170 000 0 0 diagnostika mostu na silnici k předání obci                                                                                                                                                                                                               

Celkem: 2 185 000

Celkem Výr.odd (silnice+mosty) JI 30 941 800

Výr.odd: PE Druh akce:D1A             Silnice

Číslo silnice Název stavby - silnice, opěrná zeď, propustek, atd. Návrh technologie -  investice nebo opravy Změna - Předpokládané finanční náklady opravySkut.staničení od Skut.staničení do Odůvodnění
III/12930 Koberovice - kř. III/13036 vyrovnávka, ACO 5 950 000 0 1,977 havarijní stav
III/11231 Martinice - Onšov ACO, tenkovrstvé technologie 4 000 000 1,6 3,25 havarijní stav
III/12812 Bratřice, průtah vyrovnávka, ACO 40 mm 600 000 1,8 1,938 po opravě předání Obci
II/128 Černovice, ul. Svatavská frézování 5 cm, pokládka ACO 5 cm 0 28,594 29,138 havarijní stav
III/13417_III/13418 Počátky, ul. Lázeňská recyklace za studena, ACL, ACO 6 200 000 havarijní stav
II/112_II/112_II/639 Horní Cerekev, ul. Tyršova, Havlíčkova frézování 5 cm, pokládka ACO 5 cm 0 havarijní stav

II/129 Humpolec, ul.Okružní Příprava 53 000 0 0 Příprava akce SFDI

III/13036 Hořice - křiž. III/12930 Příprava 0 0 0 příprava akcí SFDI 
II/347 Čejov - Humpolec příprava 80 000 0 0 příprava akcí SFDI
II/112 podklady pro SHV PE Příprava 220 000 0 0 podklady pro SHV 
II/132 hr.kr. JČ - Žirovnice příprava 80 000 0 0 příprava akcí SFDI

Celkem: 17 183 000

Výr.odd: PE Druh akce:D1A             Mosty

Číslo silnice Název stavby - silnice, opěrná zeď, propustek, atd. Návrh technologie -  investice nebo opravy Změna - Předpokládané finanční náklady opravySkut.staničení od Skut.staničení do Odůvodnění
III/13026 Most přes potok Blažejovický v obci Rachyně 13026-1 závady z HPM 1 195 000 0,899 0,899 odstranění  závad z hlavních prohlídek mostů
III/34771 Most přes místní vodoteč v obci Humpolec 34771-1 závady z HPM 0 0,488 0,488 odstranění závad z hlavních prohlídek mostů
II/112 Most Borek 112-042 závady z HPM 94 000 42,057 42,057 odstranění  závad z hlavních prohlídek mostů
III/03414 Most Vlásenice 03414-1 závady z HPM 520 000 3,989 3,989 odstranění závad z hlavních prohlídek mostů

III/0347 Most přes bezejmenný přítok do Pecovského rybníka 0347-2 závady z HPM 90 000 0,77 0,77 odstranění závad z hlavních prohlídek mostů
II/112 Rynárec most 112-052 příprava 205 000 0 0 příprava akcí SFDI

Celkem: 2 104 000

Celkem Výr.odd (silnice+mosty) PE 19 287 000

75,826:75,983_76,087:76,312_21,208:21,347                                                                                                                                                                                                                 

14,610:14,665_1,900:1,974                                                                                                                                                                                                                                 

1,772:2,673_3,813:4,068                                                                                                                                                                                                                                   

2,550:3,150_0,000:1,290                                                                                                                                                                                                                                   

0,100:0,400_1,100:2,350                                                                                                                                                                                                                                   
10,450:11,250_0,020:0,234                                                                                                                                                                                                                                 

4,428:4,782_4,927:5,549                                                                                                                                                                                                                                   

pospichalova
Textový rámeček
RK-34-2022-37, př. 3počet stran: 2



Výr.odd: TR Druh akce: D1A             Silnice

Číslo silnice Název stavby - silnice, opěrná zeď, propustek, atd. Návrh technologie -  investice nebo opravy Změna - Předpokládané finanční náklady opravySkut.staničení od Skut.staničení do Odůvodnění

III/15215_III/15216 Pálovice průtah úprava ostrůvku v prostoru křižovatky 40 000 zkrácení směrového ostrůvku, který je zničený odbočováním 
nákladních aut

III/36068 křiž. III/36072 - Šebkovice vyrovnávky, ACO 11+ 50mm, úseky včetně recyklace za studena 0 10,2 11,739 propojení opravených úseků, dokončení tahu, havarijní stav
III/36078_III/36071 Horní Lažany - křiž. III/36071 frézování, ACO 2 093 000 spoluúčast na opravě po IS
III/15114 Svodidla Budkov osazení 60 m svodidel 170 000 5,74 5,8 osazení svodidel v nebezpečném úseku
III/39910 Zňátky průtah recyklace za studena, ACL 50 mm, ACO 40 mm 420 000 1,535 2,057 havarijní stav
III/39911_III/3997 Koněšín průtah recyklace za studena, ACL 60 mm, ACO 40 mm 3 030 000 havarijní stav
III/34912_III/35116_III/35116Svatoslav - Benetice vyrovnávka + ACO 0 havarijní stav
III/36060 Trnava 1. polovina - RS, ACL, ACO; 2. polovina frézování, ACL, ACO 8 400 000 0 1,755 spolufinancování obce, 0,000 - 1,74 havarijní stav
II/410_III/4056 Rokytnice nad Rokytnou průtah recyklace za studena, ACL, ACO 1 200 000 III/4056 havarijní stav

III/35119 Dobrá Voda - oprava havárie zdi a odvodnění silničního tělesa oprava havárie zárubní zdi a odvodnění silničního tělesa 200 000 0,98 1,004 havárie zárubní zdi

III/4056 Heraltice průtah spolupráce na akci obce 300 000 4,008 4,45
přeloženo z roku 2020, zdržení prací obce, které předcházely 
akci

III/36068 Šebkovice - křiž. III/36072 Příprava 0 0 0 Příprava akcí SFDI

III/41017 Jemnice - hr.kr. Příprava 126 000 0 0 Příprava akcí SFDI
II/408,II/41 Dešov křiž. II/408 a II/411 Příprava 0 0 0 podklady pro řešení změny dopravního uspořádání
II/392 Mohelno zabezpečení svahu Příprava 0 0 0 padající kamení na silnici
II/399 Náměšť n. Oslavou, ul. Zámecký vrch - oprava odvodnění Příprava 0 0 0 příprava akcí SFDI 
III/3907 Zahrádka - křiž.I/23 Příprava 0 0 0 příprava akcí SFDI 
II/351 Třebíč, ul. 9.května Příprava 265 000 0 0 příprava akcí SFDI 
II/112 podklady pro SHV TR Příprava 250 000 0 0 podklady pro SHV 

Celkem: 16 494 000

Výr.odd: TR Druh akce:D1A             Mosty

Číslo silnice Název stavby - silnice, opěrná zeď, propustek, atd. Návrh technologie -  investice nebo opravy Změna - Předpokládané finanční náklady opravySkut.staničení od Skut.staničení do Odůvodnění
III/15221 Most před obcí Velký Újezd přes potok Bihanka 15221-1 závady z HPM 630 000 1,53 1,53 odstranění závad z hlavních prohlídek mostů
II/410 Most v obci Želetava 410-009 závady z HPM 180 000 19,05 19,05 odstranění závad z hlavních prohlídek mostů
III/4014 Most za obcí Ratibořice 4014-3 závady z HPM 860 000 5,237 5,237 odstranění závad z hlavních prohlídek mostů
III/3906 Most před obcí Ocmanice 3906-1 závady z HPM 200 000 1,721 1,721 odstranění závad z hlavních prohlídek mostů

II/360 Propustek Rudíkov 360 - 275P ACL, ACO 40 000 118,279 118,279 spolupráce na opravě havarijní výpusti z rybníka

III/34910 Most v obci Vlčatín přes potok 34910-4 závady z HPM 495 000 5,019 5,019 odstranění závad z hlavních prohlídek mostů
III/36063 Most v obci Střítež přes potok Markovka 36063-1 závady z HPM 370 000 1,28 1,28 odstranění závad z hlavních prohlídek mostů

III/36080 Lesůňky most 36080-3 Příprava 375 000 0 0 Příprava akcí SFDI

II/410 Jemnice most 410-016 Příprava 203 000 0 0  Příprava akcí SFDI                                                                                                                                                                                                                                       

III/3923 Vaneč - mosty 3923-2, 3923-3, 3923-4 Příprava 0 0 0 příprava akcí SFDI

Celkem: 3 353 000

Celkem Výr.odd (silnice+mosty) TR 19 847 000

Výr.odd: ZR Druh akce:D1A             Silnice

Číslo silnice Název stavby - silnice, opěrná zeď, propustek, atd. Návrh technologie -  investice nebo opravy Změna - Předpokládané finanční náklady opravySkut.staničení od Skut.staničení do Odůvodnění
III/3892 křiž. II/389 - Radkovičky vyrovnávky, ACO 11+ 50mm 8 930 000 0 2,35 navazuje na akci z roku 2020 Radkovičky - Moravec

III/36044 Dolní Libochová - křiž.II/389

vyrovnávka, ACO 11+ 50 mm Most 36044 3 a 36044-4 - bude 
odfrézován povrch v celé šířce+přesun mat. oprava bude provedena 
ve st. 6,360 km - 8.210 km 7 200 000 6,36 8,21

havarijní stav, navazuje na akci z roku 2017 Horní Libochová - 
Dolní Libochová

III/3496 Svodidla Uhřínov osazení 340 m svodidel 400 000 1,895 2,235 osazení svodidel v nebezpečném úseku po vykácení lesa
III/36051 Vídeň průtah frézování, ACO 2 360 000 4,995 5,576 spoluúčast po opravě IS
III/34826_II/354 Radostín n/O průtah frézování, ACO 50 mm 725 000

III/35016 Žďár nad Sázavou - Polnička výspravy, emulzní nátěr 1 780 000 0 2,931
prodloužení životnosti vozovky, v úseku Polnička - křiž. I/37 
(Tokoz) emulzní nátěr 2015

II/350 hr.okr. HB - křiž.I/37

Polnička - křiž. I/37 sanace, vyrovnávky, ACO 50 mm, hr. okr. JI - 
Polnička emulzní nátěr NÁVRH OPRAVY: st. 20,788-21,170 km . 
ACO11+ 50mm st. 21,170-32,920 km - jednovrstvý em. nátěr se 
sanací 5% plochy, sanace provedena frézováním 50 mm+pokládka 
ACO11+ 50mm st. 32,920-33-250 km - tento úsek bude opraven v 
rámci opravy objízdné trasy I/37 v roce 2023 st. 33,250-34,252 km - 
ACO11+ 50mm, spoj. postřik, lokálně sanace krajů 3 500 000 20,788 34,252

úsek Polnička - křiž. I/37 nevyhovující stav, dle SHV 5,0 bodů, 
úsek Vepřová - Polnička prodloužení životnosti vozovky 
realizované 2012 emulzním nátěrem

III/3538 Nové Veselí průtah frézování, ACO 50 mm 850 000 0 0,1
oprava křižovatky s II/353 H a nutná spoluúčast při 
rekonstrukci sítí obce

II/387 Štěpánov zabezpečení svahu Příprava 0 0 0 padající kamení na silnici
II/387 Švařec zabezpečení svahu Příprava 0 0 0 padající kamení na silnici
III/3853 Rozsochy průtah Příprava 0 0 0 příprava akcí SFDI
II/388 Bystřice n.P. přejezd - křiž. I/19 příprava 94 000 0 0 příprava akcí SFDI
II/354 křiž. II/602 - Ostrov n/O příprava 100 000 0 0  Příprava akcí SFDI                                                                                                                                                                                                                                       
II/360 Velké Meziříčí obchvat příprava 0 0 0 příprava akcí SFDI
II/388 Pokojov průtah Příprava 36 500 0 0 příprava akcí SFDI   
II/112 podklady pro SHV ZR Příprava 200 000 0 0 podklady pro SHV 
II/350 Cikháj - Herálec příprava 0 0 0 příprava akcí SFDI
II/343_354 Svratka průtah příprava 0 0 0 příprava akcí SFDI
II/388 Bohdalov - Březí příprava 0 0 0 příprava akcí SFDI

Celkem: 26 175 500

Výr.odd: ZR Druh akce:D1A             Mosty

Číslo silnice Název stavby - silnice, opěrná zeď, propustek, atd. Návrh technologie -  investice nebo opravy Změna - Předpokládané finanční náklady opravySkut.staničení od Skut.staničení do Odůvodnění

III/38714 Most Skorotice 38714-4 závady z HPM 200 000 2,01 2,01 odstranění závad z  hlavních prohlídek mostů

III/36034 Most přes potok Bystřice před obcí Lísek 36034-1 závady z HPM 300 000 2,425 2,425 odstranění závad z hlavních prohlídek mostů
III/3875 Most přes potok Lískovecký před obcí Lískovec 3875-1 závady z HPM 480 000 0,437 0,437 odstranění závad z hlavních prohlídek mostů
II/390 Most přes potok Pelgranský za obcí Osová Bítýška 390-005 závady z HPM 500 000 17,189 17,189 odstranění závad z hlavních prohlídek mostů
III/3791 Most přes místní potok před obcí Vlkov 3791-2 závady z HPM 200 000 3,981 3,981 odstranění závad z hlavních prohlídek mostů

II/354 Propustek Rokytno 354-076P závady z běžné prohlídky 165 000 30,262 30,262 Odstranění závad z běžné prohlídky, špatný stav, podemleté 
opěry

II/354 Most přes místní potok před obcí Ostrov nad Oslavou 354-019 závady z HPM 150 000 47,884 47,884 odstranění závad z hlavních prohlídek mostů
III/35319 Most přes místní potok v obci Krásné 35319-1 závady z HPM 95 000 2,981 2,981 odstranění závad z hlavních prohlídek mostů

Celkem: 2 090 000

Celkem Výr.odd (silnice+mosty) ZR 28 265 500

Celkem Silnice 113 501 000

Celkem Mosty 11 499 000

Celkem Silnice+Mosty 125 000 000

8,765:9,260_10,100:10,715                                                                                                                                                                                                                                 

9,900:10,150_52,660:52,690                                                                                                                                                                                                                                

0,000:0,000_0,000:0,000                                                                                                                                                                                                                                   

8,010:8,919_3,370:3,510                                                                                                                                                                                                                                   

2,200:3,070_4,570:4,942                                                                                                                                                                                                                                   
0,000:1,855_10,508:10,749_13,066:13,354                                                                                                                                                                                                                   




